平成 27 年 1 月吉日

明柔会会員各位

滋賀支部長   谷元 紀幸
和歌山支部長  谷岡 秀昭

平成 26 年度 明柔会 東・西近畿ブロック合同

 総会・研修会開催のご案内

初春の候 卒業生の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校同窓会活動の運営に格別のご配慮を賜り、誠に有難うございます。
さて、平成 26 年度の標記ブロック総会・研修会を滋賀支部・和歌山支部が

共催で下記のとおり開催することとなりました。
万障お繰り合わせのうえ、同窓の皆様をお誘い合わせいただき、是非ご出席

いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時：平成 27 年 2 月 15 日（日） 13：15～15：00

２．場  所：明治東洋医学院専門学校

３．内  容：

（１）総 会 13：15～13：30 （5 階 53 号教室）

  （２）研修会 13：30～15：00 （2 階 講堂）

      『関節軟骨再生医療の現状』
武庫川女子大学 健康・スポーツ科学部
広島大学大学院医歯薬保健学研究院
整形外科医・医学博士

教授 脇谷 滋之 先生

      研修会費：無料

※同窓会員以外の方も研修会のみ参加できます。（参加費 1,000 円）

【お問い合わせ先】
〒564-0034 吹田市西御旅町 7-53

明治東洋医学院専門学校 ℡(06) 6381-3811
明柔会担当（庶務）：秋津 知宏